ПРИКАЗ
..3' t?/

г. Москва

Об изменении организационной структуры федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Национальный исследовательсн:ий университет «МЭИ»

(ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»)

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

«27» апреля 2020 года № 05/20, руководствуясь п. 4.20. У става ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»,

прин:азываю:

1. Создать 01.08.2020 года в структуре Института гидроэнергетики и
возобновляемых источников энергии (ИГВИЭ):

- в структуре кафедры Энергетические и гидротехнические сооружения

(ЭГТС) (шифр 10070) Центр подготовки и переподготовки

«Инновационные технологии систем обеспечения безопасности» (ЦПП ИТБ),

присвоить шифр - 100701.
2. Директору ИГВИЭ Шестопаловой Т.А. :

2.1. в срок до 15 .07. 2020 года разработать и предоставить на утверждение в
Финансово-экономическое управление проект штатного расписания Центра

подготовки и переподготовки «Инновационные технологии систем

обеспечения безопасности;

2.2. в срок до 31.07 .2020 года организовать разработку и утверждение

Положения о Центре подготовки и переподготовки «Инновационные

технологии систем обеспечения безопасности.

3. Начальнику отдела имущественных и

подготовить приказ о закреплении помещений за

переподготовки «Инновационные технологии

безопасности в срок до 31 .08.2020 года.

земельных отношений

Центром подготовки и

систем обеспечения

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. О 1.08.2020 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру Университета.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ре1стор Н.Д. Рогалев